
K pronájmu, Kanceláře, 12 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271979 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

2 100 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme pronájem kancelářského prostoru, o výměře 12 m2,
který se nachází v Opavě, na ulici U Cukrovaru. Vybavení
kanceláře může být vlastní nebo dle dohody dodá pronajímatel. K
dispozici je WC, společná lednice, varná konvice i mikrovlnná
trouba. Parkování před budovou. Pro plátce DPH je to cena bez
DPH. Pro neplátce je to cena konečná. Pro další informace
neváhejte oslovit makléře.

ID inzerátu ESO: 4271979
Inzerát vydán: 22.08.2024
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900883109
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 12 m2
Užitná plocha: 12 m2
Kód zakázky: 883109 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dušan Šrom
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


